
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 28/11/2019                                ANO: IX Nº: 2309 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

 

 
 

Página 1 
 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por JURACI GALLON.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Sumário 

Sumário 1 

PORTARIA Nº 233/2019 ............................. 1 

LICITAÇÕES ............................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO                          

Nº 80/2019.....................................................1 

ATOS DO PODER LEVISLATIVO ............ 1 

ERRATA.......................................................1 
 

PORTARIA Nº 233/2019 
 

PORTARIA Nº 233/2019, 28 de novembro de 2019. 

 
Concede licença de dois 
anos a servidor estatutário, 
para tratar de interesses 
particulares. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e 
atendendo pedido do requerente sob protocolo nº 
1.179/19, de 21 de outubro de 2019,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede LICENÇA PARA TRATAR DE 
INTERESSES PARTICULARES, pelo prazo de 2 (dois) 

anos, a partir de 28 de novembro de 2019, ao servidor 
ELIZANDRO MARCOS ORLANDO, RG nº 9.279.163-

7/SSPR, ocupante do cargo de Operador de Máquinas, 
Matrícula Funcional 2119-9, de conformidade com o 
Artigo 157 da Lei nº 617/2007. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 28 de novembro 
de 2019. 

 
 

Germano Bonamigo 

Prefeito Municipal 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 80/2019 
 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

CONTRATO Nº. 80/2019 de 22/11/2019 – Ref. 
Pregão nº. 89/2019. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): NETSERVER INFORMÁTICA E 
INTERNET LTDA - EPP 
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço 
informatizado integrado de telefonia na forma de 
comodato com instalação, suporte, configuração e  
 
fornecimento de aparelhos de telefonia IP e central 
telefônica IPPBX, nos pontos que compõem a rede de 
pontos telefônicos da Prefeitura de Céu Azul - para 
implantação de sistema de telefonia digital (telefonia 
IP), pelo período de 12 (doze) meses, observadas as 
características de demais condições definidas no edital 
e seus anexos. 
VALOR: R$ 42.800,00 (quarenta e dois mil e oitocentos 

reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 28/02/2021 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

339040970000 2788 DESPESAS DE 
TELEPROCESSAMENTO 

339040970000 2796 DESPESAS DE 
TELEPROCESSAMENTO 

339040970000 2801 DESPESAS DE 
TELEPROCESSAMENTO 

ASSINATURAS: GERMANO BONAMIGO e JOÃO 
PAULO MONDARDO 
 
 
 

ATOS DO PODER 
LEVISLATIVO 

 

ERRATA 
 

ERRATA 

 
O PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO 
MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, vem através da presente dar 
publicidade ao equívoco apresentado no Extrato de 
Contrato da Dispensa de Licitação por Inexigibilidade 
n.° 017/2019, de 19 de novembro de 2019 publicado 
no Diário Oficial Eletrônico do Município, dia – 
19/11/2019, Edição – 2302, para o fim de corrigir o que 

segue:  
 
Onde se lê:  
PRAZO DE VIGÊNCIA: 19/11/2019 a 18/11/2020 

 
Leia-se: 
PRAZO DE VIGÊNCIA:  2/12/2019 a 1°/12/2020 

 
Poder Legislativo Municipal de Céu Azul, 28 de 
novembro de 2019. 

 
Darci Rieger 

Presidente 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

